关于第二批自治区级一流本科课程和国家级一流本科课程推荐结果的公示

根据教育厅《关于开展第二批自治区级一流本科课程认定和国家级一流本科课程认定推进工作的通知》精神，学院认真组织开展了自治区级一流本科课程和国家级一流本科课程推荐评审工作。
经个人申报、系（院）推荐、教务处审核、专家评审，决定推荐7门自治区级一流课程和2门国家级一流课程，现将结果予以公示。
[bookmark: _GoBack]公示期为2021年6月11日-6月17日。
公示期内，任何单位和个人对公布的结果有异议，可以书面形式阐述具体理由向教务处提出。
联系人：马玉梅
举报电话：2345537
附件：第二批国家级与自治区级一流课程拟推荐名单

                                           教务处
2021年6月11日
附件：
第二批国家级与自治区级一流课程拟推荐名单

	序号
	课程类型
	课程名称
	课程负责人
负责人
	所在系（院）
	推荐结果

	1
	线下一流课程
	数学分析
	孙德荣
	数学系
	国家级

	2
	线上线下混合课程
	JAVA程序设计
	张静林
	计算机工程系
	国家级和自治区级

	3
	线上一流课程
	学前儿童游戏
	杨琴
	初等教育学院
	自治区级

	4
	线下一流课程
	民航概论
	汪兵兵
	航空学院
	自治区级

	5
	线下一流课程
	微观经济学
	刘福国
	数学系
	自治区级

	6
	线上线下混合课程
	现代教育技术
	张慧丽
	初等教育学院
	自治区级

	7
	线上线下混合课程
	标志设计
	黄伟斌
	美术系
	自治区级

	8
	虚拟仿真实验教学一流课程
	能源与动力电气虚拟仿真实验
	朱超
	物理系
	自治区级